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Stirnradflaschenzug ohne Fahrwerk, 1.500x3

Artikel-Nr.
73053

Zolltarifnummer
84251900

Hubhohe
3.000 mm

Gewicht in kg
19,6

Tragfahigkeit kg
1.500 kg

Produktdetails

Tragfahigkeit kg
Bauhdhe
Hubhdhe

Anzahl Kettenstrange

Eigenschaften

1500 kg
424 mm
3000 mm

1

Erhohte Sicherheit durch zwei Sperrklinken. Verzinkte RUD Qualitatskette nach EN 818-7T. Verzinkte Handkette nach DIN 766.

Tragfahigkeit 250 - 3.000 kg.

Vorteile

- Gunstiges Einstiegsgerat mit hervorragender Qualitat.

Hinweise

Abbildung &hnlich.

Anwendung

Zum gelegentlichen Heben von Lasten.
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